

Prot. n. 10455 / B-10

Udine, 10/12/2015

Ai professori: Giovanni Baffero Franca Bertoli Flavia Brunetto Claudio Mansutti Andrea Rucli Maria Giulia Scuor a mezzo mail

Sul sito web istituzionale
www.conservatorio.udine.it
Albo Pretorio: Albo Docenti, Albo Studenti

Oggetto: Pubblicazione Decreto Direttoriale n.106 del 10/12/2015

Provvedimento di nomina della Commissione di valutazione relativa al Bando di selezione per l'assegnazione di una borsa di studio "Luigi Mari".

Con la presente si dispone la pubblicazione sul sito web istituzionale del Decreto Direttoriale citato in oggetto.

Il Direttore f.to m.o Paolo Pellarin

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39 del 1993

Decreto Direttoriale n. 106 del 10/12/2015

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA AL BANDO DI SELEZIONE PER L'ASSEGNAZIONE DI UNA BORSA DI STUDIO "LUIGI MARI"

IL DIRETTORE

VISTO il Decreto Direttoriale n. 104 del 04/04/2012 con cui è emanato il "Regolamento interno per l'assegnazione di borse di studio"; VISTO il Decreto Direttoriale n. 105 del 03/12/2015 con cui è indetto un bando di selezione per l'assegnazione di una borsa di studio "Luigi Mari";

DECRETA

Art. 1. La Commissione di valutazione di cui al bando citato in premessa è formata dai professori:

Giovanni Baffero	docente di Pianoforte
Flavia Brunetto	docente di Pratica e Lettura Pianistica
Claudio Mansutti	docente di Pianoforte
Andrea Rucli	docente di Pianoforte
Maria Giulia Scuor	docente di Pianoforte
Franca Bertoli (supplente)	docente di Pianoforte

La Commissione è convocata il giorno venerdì 18 dicembre 2015 alle ore 16.00.

Il Direttore f.to m.o Paolo Pellarin

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39 del 1993